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TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 11 - ABRIL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS byt DOC DE CREDITO Ne DATA el
PREVISTOS REPASSADOS
FEDERAL 25/04/2024 | RS 15.300,50
RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 19.300,50
APLICACAO FINANCEIRA| R$ 324,65
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 7,20
SALDO ANTERIOR MARGO| RS 76.007,08
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| R$ 95.639,43
TOTAL| RS 95.639,43

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 36.763,00 (TRINTA E SEIS MIL, SETECENTOS E

SESSENTA E TRES REAIS)
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORTA OU FINALIDADE DA VALURES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOR - RS
Recursos Humanos ABRIL FEDERAL RS 21.823,59
Manutencéo ABRIL FEDERAL R$ 6.868,63
TOTAL DAS DESPESAS| RS 28.692,22
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APIJCACAO NA PARCELA SEGUINTE| R$ 66.947,21

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo
Concessor.

Americana, 30 DE ABRIL DE 2024
TERMO DE COLABORAGAO N¢ 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL
CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
01/04/2024 HOLERITE ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 1.345,46
01/04/2024 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA R$ 1.306,10
01/04/2024 HOLERITE CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA R$ 2.727,99
01/04/2024 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.368,14
01/04/2024 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.387,18
01/04/2024 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.099,24
01/04/2024 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.221,38
01/04/2024 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,38
05/04/2024 CONSORCIO BUS N2394568 VALE TRANSPORTE RS 215,27
05/04/2024 SANCETUR N¢ 76048 VALE TRANSPORTE RS 632,81
11/04/2024 CAIXA N2 20240409003071 VALE ALIMENTAGAO RS 1.572,00
15/04/2024 SANCETUR N¢ 76467 VALE TRANSPORTE RS 155,10
17/04/2024 DARF N207.16.24108.6846985-1 INSS RS 5.231,63




17/04/2024 DARF N2 07.16.24108.6883710-9 IRRF RS 13,20
17/04/2024 DARF N2 07.16.24108.6903438-7 PIS RS 152,02
17/04/2024 1D 0124041104126988-7 FGTS RS 1.174,69
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 21.823,59

MANUTENGCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
09/04/2024 CLARO INTERNET RS 246,90
11/04/2024 CPFL ENERGIA ELETRICA R$ 283,73
15/07/2024 VILLA IMOVEIS N235298 ALUGUEL RS 2.697,89

RS 3.228,52
MANUTENGAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENGAO (04) - Materlals de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
02/04/2024 PARIS AQUALUX NF 235.869 LAMPADA LED RS 115,43
09/04/2024 3B COMERCIO NF 35.084 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 346,50
11/04/2024 SAO CAMILO NF 47.786 FILTRO DE AGUA RS 120,00

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| R$ 581,93
MANUTENGAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

25/04/2024 LINX NF 33.811 ETANOL R$ 124,28
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ 124,28
MANUTENGAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
03/04/2024 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA RS 7,20
09/04/2024 CAR LOCACOES NF 59 LOCAGAO DE VEICULOS RS 2.000,00
11/04/2024 VIBRANIUM NF 96 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 2.933,90
TOTAL MANUTENGAO| R$ 6.868,63
TOTAL GERAL| RS 28.692,22

Americana, 30 DE ABRIL DE 2024
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ABRIL

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operaclonalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORACAO - 3578-6

01/03/2023 A 29/02/2023

RS 441.158,88

| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE  |POCUMENTODE( VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
25/04/2024 R$ 19.300,50
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 76.007,08
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 19.300,50
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 324,65
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 95.632,23
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 7,20
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 95.639,43

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
COMTABLIznDAS | _ DESPESAS DESPESAS
e B e T W
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | neste mes (Rs) | ANTERIORESE | 57GAS NESTE | NESTE MES (RS) [PAGAR EM MESES
PAGAR NETE MES (RS) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) 0 W=H+1)

Recursos humanos (5) RS 12.676,87 R$ 12.676,87
Recursos humanos (6) R$ 7.574,72| RS 1,572,00 | R$ 9.146,72
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo RS 461,93 | RS 120,00 | R$ 581,93
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ =
Locacdo de iméveis R$ -
Locagdes diversas RS 2.926,70 | R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) RS 2.944,79 | RS 283,73 | R$ 3.228,52
Combustivel RS 124,28 | R$ 124,28
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancérias RS 7,20 | R$ 7,20
Outras despesas R$ -
R$ -

TOTAL R$ -| R$ 23.658,31 | RS 5.033,91 | R$ 28.692,22

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autébnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢ces e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisic8o de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

R$ 95.639,43
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) R$ 28.692,22
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] R$ 66.947,21
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K - L) R$ 66.947,21

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicag&o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Org&io Publico Convenente.

Americana

, 30 de abril de 2024

Mariana asinsdo defoms |
digital por Mariana |
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02/05/24, 09:48 Ge_renciador:::CalXA

GERENEQAD&!}A

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003578-6
Data:  02/05/2024 - 09:48

Més: Abril/2024

Perfodo: 1 =30
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/04/2024 404375 FOL PAGTO \Q&QDIW MM M .~ 12.676,87 D 12.676,87 D
01/04/2024 727220 RESG AUTOM 12.676,87 C 0,00C
01/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
02/04/2024 021517 ENVIO PIX 115,43 D~ Lwa,dols 115,43 D
02/04/2024 727220 RESG AUTOM 115,43 C 0,00 C
02/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/04/2024 404375 DEB TARIFA 7,20D — "\‘0‘/‘40’“ 7,20 D
03/04/2024 727220 RESG AUTOM 7,20 C 0,00 C
03/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/04/2024 262611 PAG BOLETO \)o.;UL “Vq@nb@@m - 215,27D 215,27 D
05/04/2024 266421 PAG BOLETO UoJU_ "TVWM, " 632,81D 848,08 D
05/04/2024 727220 RESG AUTOM 848,08 C 0,00C
05/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00C
08/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00C
09/04/2024 217812 PAG FONE 246,90 D - qu:t 246,90 D
09/04/2024 091618 ENVIO PIX L@O Ao wooudos — 2.000,00 D 2,246,90 D
09/04/2024 091618 _Enwiopix . Mo . dw &WM ~ 346,50 D 2.593,40 D
09/04/2024 727220 RESG AUTOM 2.593,40 C 0,00 C
09/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00C
10/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00C
11/04/2024 173313 paG BoLeta N ol W%Ho:o 1.572,00 D 1,572,00 D
11/04/2024 501750 PG LUZ/GAS 283,73 D — \Q_,W\W 1.855,73 D
11/04/2024 111602 ENVIO PIX bae . o\ &%&MMY%QZGJO D 2.782,43 D
11/04/2024 111602 ENVIO PIX 120,00 D .- \:\LM\T\.@, o\e 2.902,43 D
11/04/2024 727220 RESG AUTOM 2.902,43 C O*-’Q&*'O*’ 0,00 C
11/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C

hitps://gerenciador. caixa.gov. br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/04/2024&hdnDataFinal=30/04/2024



02/05/24, 09:48
12/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
19/04/2024

22/04/2024

23/04/2024
24/04/2024

24/04/2024

25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
26/04/2024
29/04/2024

30/04/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104
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03/05/24, 11:29

Nome da Agéncia
SOROCABA, SP

Fundo

CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,7219 2,8941
Administradora
Nome

Caixa Economica Federal

Cliente

Nome

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE
GUARDA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagdo Emissdo
0356 0088 03/05/2024
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
24/02/2003
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 28/03/2024 30/04/2024
10,2528 4,37790600 4,40951000
Enderego CNPJ da
. o 3 ) Administradora
Ay. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001.-
Vista, 04

Sio Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente
07.032.003/0001- 0003.000000003578-
56 6
Data da Avaliagdo

Més/Ano Folha
04/2024 01/02

Valor em R$
76.007,08C
19.000.00C :
28.567.94D _ 1A &
419.18C >* "
94.53D
0.00
0.00
66.763.79C
0.00

Qtde de Cotas
17.361,514923
4.313,099222
6.533,749805

15.140,864340

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data
01/04

Histoérico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

02/04

03 /04

05/04

09 /04

11704

about:blank

Valor R$
12.676,87D
41,98D

0,00
115.43D
0,39D

0,00
7.20D
0,02D

0,00
848.08D
3,05D

0,00
2.593 40D
9.,72D

0.00
2.902.43D

Qtde de Cotas
2.904,287477

26,438401

1,648687

194,098548

593,245563

663,599205
1/4



03/05/24, 11:29

IRRF

IOF
15/04 RESGATE

IRRF

IOF
17/04 RESGATE

IRRF

Dados de Tributacgéo

Informacdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

CAIXA - Extrato de Fundos

11,30D
0,00
2.852,99D
10,77D
0,00
6.571,54D
17,30D

Rendimento Base
420,24

651,791395

1.498,640526

IRRF
94,53

0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www] .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

2/4



03/05/24, 11:29

CAIXA - Extrato de Fundos

i Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 03/05/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
s o Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
No Mes(%) NoAno(%) Meses(%) 28/03/2024 30/04/2024
0,7219 2,8941 10,2528 4,37790600 4,40951000
Administradora
Enderego Lhtes
Nome ~ 0 o i Administradora
Caixa Econdmica Federal A Paulista n’ 2.300, 11" andar, Bela g 360 305/0001-
Sao Paulo/SP - CEP 01310-300 L
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE 07.032.003/0001-0003.000000003578- 042024 02/02
GUARDA 56 6
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentagio
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 76.007,08C 17.361,514923
Aplicagdes 19.000,00C 4.313,099222
Resgates 28.567.94D 6.533,749805
Rendimento Bruto no Més 419,18C
IRRF 94,53D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 66.763,79C 15.140,864340
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagido em vigor

Movimentac¢do Detalhada

Data Historico
10F
25/04 APLICACAO

about:blank

Valor R$
0,00
19.000,00C

Qtde de Cotas

4.313,099222

3/4



03/05/24, 11:29 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
420,24 94,53
Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CATXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CATXA com movimentag¢des
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgoes de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casal

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderec¢o para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria:  Endereco Eletronico:

0800 725  https://www] .caixa. gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cimerims

about:blank 4/4



Relagao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/03/2024 a 31/03/2024

Péag:
Pagamento

1

Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego: Rua Humberto de Campos

C.N.P.J./CEl: 07.032.003/0001-56
Ne: 680

Complemento: Bairro: Jardim Zulmira
Cidade: Sorocaba UF: SP CEP: 18061-000
Cadigo l Funcionario CPF Data Pagamento Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
1618 | ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 30/03/2024 1.345,46
553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/03/2024 1.306,10
483 | CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/03/2024 2.727,99
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/03/2024 1.368,14
487 | LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/03/2024 2.387,18
1984 | MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/03/2024 1.099,24
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/03/2024 1.221,38
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/03/2024 1.221,38
Total: 12.676,87
Total dos Deptos: 12.676,87

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento 01/04/2024 11:38:50

Apelido: ASSOCIAC  Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:1
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/03/2024 a 31/03/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF: SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Céd: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissdo: 26/10/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
4 Salario Familia 2,00 124,08 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: : 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 141200 F.G.T.S. 112,96
Base LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.536,08 Descontos: 190,62 Liquido: 1.345,46
Céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023 Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias Data: 18/03/2024 Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salario 26,00 1.223,73 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 188,27
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1412,00 F.G.T.S. 112,96
Base .R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10
Cod: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungédo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Saldrio: 3.000,00
1 Salério 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salrio 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base I.R.R.F.: 3.000,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 272,01 Liquido: 2.727,99
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungé@o: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
4 Salario Familia 1,00 62,04
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 141200 F.GT.S. 112,96
Base LRR.F.: 1.412,00 Dedugotes: 564,80
Proventos: 1.474,04 Descontos: 105,90 Liquido: 1.368,14
Cod: 486 Nome: LETICIA NUNES GARCIA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admisséo: 13/04/2023 Situagio: Pedido de Demissédo Data: 11/03/2024 Ocorréncia: 1  Salério: 1.412,00
57 Saldo de Salario 11,00 517,73 68 INSS Sobre Salério (Rescis&o) 7,50 38,82
59 13° Salario Proporcional 2,00 235,33 69 INSS Sobre 13° Sal. (Resciséo) 7,50 17,64
61 Férias Proporcionais 11,00 1.294,33 73 Ligquido de Rescisdo 2.422,37
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 431,44
Base INSS Empresa: 753,06 Base INSS Funcionario: 517,73 Base INSS Func. 130. Salério: 235,33
Base F.G.T.S. 130.: 235,33 Base F.G.T.S.: 517,73 F.G.T.S. 60,25
Base I.R.R.F.. 517,73 Dedugbes: 564,80
Proventos: 2.478,83 Descontos: 2.478,83 Liquido: 0,00
Céd: 487 Nome: | UCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungéo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias Data: 29/03/2024 Ocorréncia: 1  Salario: 2.600,00
1 Salario 27,00 2.340,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 260,00
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2600,00 F.G.T.S. 208,00
Base .LR.R.F.: 2.600,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 212,82 Liquido: 2.387,18

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento

01/04/2024 11:38:50

Apelido: ASSOCIAC  Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/03/2024 a 31/03/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF: SP
Cod: 1526 Nome: MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissédo: 19/09/2023 Situagédo: Demissdo sem justa causa Data: 06/03/2024 Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
57 Saldo de Salario 6,00 282,40 68 INSS Sobre Salério (Resciséo) 7,50 21,18
59 13° Salario Proporcional 2,00 235,33 69 INSS Sobre 13° Sal. (Resciséo) 7,50 17,64
61 Férias Proporcionais 6,00 706,00 73 Liquido de Rescisdo 1.420,24
65 Multa FGTS 40% / 20% 16,57 0,00
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 236,33
Base INSS Empresa: 517,73 Base INSS Funcionario: 282,40 Base INSS Func. 130. Salario: 235,33
Base F.G.T.S. 130.: 235,33 Base F.G.T.S.: 282,40 F.G.T.S. 41,42
Base |.LR.R.F.: 282,40 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.459,06 Descontos: 1.459,06 Liquido: 0,00
Cod: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissédo: 04/03/2024 Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1  Saldrio: 1.412,00
1 Salario 27,00 1.270,80 11 INSS Sobre Salario 7,50 95,31
109 Desc. Vale Transporte 6,00 76,25
Base INSS Empresa: 1.270,80 Base INSS Funcionario: 1.270,80 Base INSS Func, 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.270,80 F.G.T.S.: 101,66
Base .R.R.F.: 1.270,80 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1.270,80 Descontos: 171,56 Liquido: 1.099,24
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Saléario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1412,00 F.G.T.S. 112,96
Base .R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungédo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 141200 F.G.T.S. 112,96
Base .R.R.F.: 1.412,00 Dedugoes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38

-GZ COM RECURSO DO TERMO
JE CCNVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento 01/04/2024 11:38:50
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111
Enderego: Rua Humberto de Campos 680

Periodo de:  01/03/2024 a 31/03/2024
Cidade: Sorocaba UF:SP

Bairro: Jardim Zulmira

Langamentos
Proventos Descontos
1 Salério 230,00 13.482,53 11 INSS Sobre Salario 66,00 1.096,44
4 Salario Familia 3,00 186,12 13 IRRF Sobre Salrio 7,50 13,20
57 Saldo de Salério 17,00 800,13 68 INSS Sobre Salario (Rescis&o) 15,00 60,00
59 13° Salario Proporcional 4,00 470,66 69 INSS Sobre 13° Sal. (Resciséo) ' 15,00 35,28
61 Férias Proporcionais 17,00 2.000,33 73 Liquido de Rescisdo 3.842,61
65 Multa FGTS 40% / 20% 16,57 0,00 109 Desc. Vale Transporte 24,00 330,41
220 Salério Afast Pago Empregador 7,00 448,27
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 666,77
Proventos: 18.054,81 Descontos: 5.377,94 Liquido: 12.676,87

se INSS Sem Exp.: 20159 Base . 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. : 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
INSS Empresa Sem Exp.: 3.344,35 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0001 -SalEduc 2,50 % 380,04 0002 -Incra 0,20 % 30,39 0016 -Senac 1,00 % 162,02
0032-Sesc 1,50 % 228,03 0064 - Sebrae 0,60 % 91,20

Base L.RR.F. 1473003  Dedugdes: Ly '5.648,00
Base PIS: 15.201,59 Valor PIS: 152,02

Base F.G.T.S.:

Base F.G.T.S.:
Base FGTS 130.Sal.: 235,33 F.G.T.S. 130. Salario: 18,83
Multa FGTS: 16,57  C.Soci

| Multa 10%: 0,00

Cod. 1031 Segurados 1.191,72 Cod. 1058 Dedugéo FPAS 186,12
Cod. 1040 Empresa 3.344,35 Cod. 1066 Total Liquido 5.231,63
Cod. 0115 Terceiros 881,68

Ocorréncia (Classificagio dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 1: 10 Empregados

Auxilio Doenga:

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto _Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salrio Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.536,08 190,62
Total Liquido => 1.345,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 g
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
4  Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.536,08 190,62
Total Liquido —> 1.345,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /

Assinatura

Data




CA ' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
476

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
*** 607.728-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
107888680

R$ 1.345,46
01/04/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigido
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 26,00 1.223,73
220 Salério Afast Pago Empregador 4,00 188,27
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido => 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ot
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo _Nome Cbo__ Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 26,00 1.223,73
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 188,27
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
G2 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido => 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 Eaehk
/ /
Assinatura Data




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:

Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
476

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagédo

ANNA CLARA GARCIA
*+*.036.978-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
107888683

R$ 1.306,10
01/04/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Total Vencimentos Tatal Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido => 2.727,99
Salario Base Sal,Contr.INSS Base Calcula FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13  IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
PAGC COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido => 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /

Assinatura

Data




CA ' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
476

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
*** 1156.348-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
107888681

R$ 2.727,99
01/04/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4  Salério Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.474,04 105,90
Total Liquido => 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 AR
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo _Nome Cho Empresa Local Depto Sotor Secao __ Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)

Depto Descrigéo

10 CADUNICO - AMERICANA

Cédigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 105,90
Total Liquido —> 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /

Assinatura Data




CAILX,

Comprovante de Pagamento de Saldrio

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
476

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
*** 986.938-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
107888682

R$ 1.368,14
01/04/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descricido
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 27,00 2.340,00
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 260,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 212,82
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido > 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Céodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 27,00 2.340,00
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 260,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 212,82
PAGuﬂCOM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido => 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 i
/ /
Assinatura Data




CA' X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
476

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
** 420.988-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
107888679

R$ 2.387,18
01/04/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo Nome Cbo Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo _
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 27,00 1.270,80
11 INSS Sobre Salério 7,50 95,31
109 Desc. Vale Transporte 6,00 76,25
Total Vencimentos Total Descontos
1.270,80 171,56
Total Liquido => 1.099,24
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.270,80 1.270,80 101,66 1.270,80 ki
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 27,00 1.270,80
11 INSS Sobre Salario 7,50 95,31
109 Desc. Vale Transporte 6,00 76,25
PAGC»CQM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.270,80 171,56
Total Liquido —> 1.099,24
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.270,80 1.270,80 101,66 1.270,80 g
/ /

Assinatura

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
476

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
*** 962.368-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9
107888684

R$ 1.099,24
01/04/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024

Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Tatal Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —=> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 s
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 iy
[ /

Assinatura

Data




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
476

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagao

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
> 671.068-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
107888685

R$ 1.221,38
01/04/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGU COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.412,00 190,62
Total Liguido > 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 bt
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2024
Cédigo _Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido => 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 iy
/ /
Assinatura Data




CA ' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

Convénio:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
476

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

REGINA DE CASTRO DA SILVA
*** 880.908-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
107888686

R$ 1.221,38
01/04/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CGNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Recibo do Pagador

Dl | 033-7 | 03399.83421 99700.000021 73047.201014 9 96900000021527
Bencficidrio Agéncia/ Codigo do Bencficidrio Bspéeic Quantidade Cartcira/ Nosso nimero
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997 R$ 000000273047-2
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Ndnrero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento
394568 20336241000113 18/04/2024 R$ 215,27
(<) Desconto / Abatinentos ] () Outras dedugties (+) Mora/ Multa (#) Outros acréscinos (=) Valor cobrado

R$ 215,27

Pagador
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432
Instrugdes Autenticagiio necinica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 6,27

& 'f. & 1t
Santander | 033-7 | 03399.83421 99700.000021 73047.201014 9 96900000021527
Local de paganento Vencinento
Pagével em qualquer banco 18/04/2024
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficiario
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Datado docunento No docurrento [ Espécie doc. Aceite Data processarnrento Nosso nimero
03/04/2024 394568 DM N 03/04/2024 000000273047-2
Uso do banco Carteira Espécie I Quantidade (x) Valor (= Valor docurrento
101 R$ R$ 215,27
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) ) (<) Desconto/ Abatinentos
OS CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 6,27 (9) Outras dedugfes
() Mora/ Multa
(1) Outros acréscinps
(=) Valor cobrado
R$ 215,27
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/000156
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432 Cd. baixa

(A

Autenticacdo mecinica - Ficha de Compensagéo

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



o U ©
03/04/2024, 13:11 Detalhes do Pedido
Tenshrdo
AMQBLIGADL NS UKE.
Namero do pedido 394568
Valor do Pedido R$ 209,00
Total de registros 1
Status do pedido Novo
Caédigo CPF Nome Cartéio Valor
NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 46467105877 NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 209,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
https://vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order__Itens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=13&ROM_SEQNBR=1 11



08/04/24, 16:17

oKk

223 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Gerenc:iador...CAi XA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

96900000021527

BANCO SANTANDER S.A.

033

90400888

CONSORCIO BUS

CONSORCIO BUS

20.336.241/0001-13

03399.83421 99700.000021 73047.201014 9

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 18/04/2024
Data de Efetivacdo / Agendamento: 05/04/2024
Valor Nominal do Boleto: 215,27
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
Abatimento (R$): 0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Valor Calculado (R$): 215,27
Valor Pago (R$): 215,27

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



08/04/24, 16:17 Gerenc:iador...CAi XA

Identificagdo do Pagamento: VT CAD UNICO

Data/hora da operacgdo: 05/04/2024 16:28:17

Cédigo da operagdo: 096262611
Chave de seguranga: LV6WHV80UHSC6XQ1

Operacéio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGG COM RECURSO DO TERMO

https:/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

212



i Bradesco | 237.2 |

Recibo do Pagador

23790.60508 90000.605932 54055.555509 5 96900000063281

ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078710

Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Bencficidrio Espécic | Quantidade | Carteira/ Nosso minmro
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 RS 009/00006059354-2
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Ninero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docurrento
76048 69144434000404 18/04/2024 RS 632,81
(<) Desconto / Abatinentos | (=) Outras dedugdes | (+) Mora/ Multa () Outros acréscinms (=) Valor cobrado

R$ 632,81
Pagador

Instrugdes i
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

Autenticagiio mecAnica

5
[ Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.605932 54055.555509 5 96900000063281
Local de paganento | Vencirrento
Pagavel em qualquer banco 18/04/2024
Beneficidrio | Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Data do docurrento No docurronto Espéeic doc. Acxitc Data processanato Cartcira/ Nosso nitmero
03/04/2024 76048 DM N 03/04/2024 009/00006059354-2
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade (%) Valor (= Valor docunrento
09 R$ R$ 632,81
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto/ Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APGS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dedugdes
(+) Mora/ Multa
() Outros acréscinms
(=) Valor cobrado
R$ 632,81
Pagador
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078710 Cod. baixa

(LT

Autenticagfo mecanica - Ficha de Compensagédo

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



‘f\l('\ /w‘ i A

PRO DATA@// Coarsoes V164
Detalhes do pedido

mobility Brasitl

Numero do Pedido 145755
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) R$ 620,40
Valor de Taxa/Encargos R$ 12,41
Total de registros 3
Status do pedido Novo
Cédigo  |CPF ’ Nome N° Cartdo ~ |valor Produto
31167.880.908-07 |REGINA DE CASTRO DA [12.04.00032298-1 R$ 206,80 |[VALE
SILVA TRANSPORTE
11527.607.728-29 |ADRIELY CRISTINA DO 12.04.00032054-6 R$ 206,80 |VALE
ROZARIO PRIMO TRANSPORTE
2|478.962.368-85 |MARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5 R$ 206,80 |VALE
FERREIRA TRANSPORTE

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1



08/04/24, 16:17

GERENE%D&A
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

G.erEnc.i:ador....CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

23790.60508 90000.605932 54055.555509 5

Representagdao numérica do cédigo de barras: 96900000063281

Instituigdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A
Cédigo do Banco: 237
Cédigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
Nome/Razéo Social: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
CPF/CNP3J: 69.144.434/0004-04
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICEN
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 18/04/2024

Data de Efetivagdo / Agendamento: 05/04/2024

Valor Nominal do Boleto: 632,81

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Muita (R$): 0,00 PAGO COM RECURSO DO TERMO
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 632,81

Valor Pago (R$): 632,81

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



08/04/24, 16:17 G.erEnc.i:ador....CAIXA

Identificagdo do Pagamento: VT CAD UNICO

Data/hora da operacgdo: 05/04/2024 16:27:34

Cédigo da operagdo: 096266421
Chave de seguranga: AFGXRK4NC2FT6X4N

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23

2/2



caixa

¥

|104-0 I 10491.15668 96000.100048 00043.739598 9 96820000157200

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Bieneficiario CNPJICPF Agénaia [ Qédigo do Baneficidrio
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Dacumento N° do Documenta Espécie Dot. Acaite Data de Processamento Naosso Nimero / Cdd. do Dotumento
09/04/2024 20240409003071 DV N 09/04/2024 14000000000437395-8
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Mosda Valor Moada /
RG R$
InstrugBes

() Desconto / Avlimento
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.

0,00
i i ) Outras Dadugs
Apbs o dia 05/05/2024 o pedido sera cancelado PAGO COM PEF1R¢N N TERMO {-) Qutras Dedugbos e
sendo necessario fazer novo pedido. DE 2C NV?.N’ 0 00 PROCESSO —— )
Produtos: Caixa Alimentagéo ADMINISTRATIVO 69/23 i
Produtos: Caixa Alimentagéo
{#) Outros Acréscimos

Benelicidrio 0'00

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO
Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA / SP

07.032.003/0001-56

Cédigo de Baixa

LN AR At

FICHA DE COMPENSAGAO

BENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome do Beneficiario

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJ/CPF

39.459.331/0006-34

Data de Vancimento

10/04/2024

Valar Cobrado

0,00

Agéncla / Gadigo do Beneficiario

4255/1156696-5

Nosgso Niimero

Autenticagdo Mecanica

14000000000437395-8

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa

com o novo meio de
pagamento automdtico
em peddgiol

tagCAIXA

Empresas

Para saber mais,
solicite uma proposta

através do QR Code. _"A'\A CAIA




PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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12/04/24, 09:19 Ge renciad-or CAIXA
Eﬁ &'A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA
Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Representagdo numérica do cédigo de

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social:

CPF/CNPJ:

barras:

10491.15668 96000.100048 00043.739598 9
96820000157200

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

104

00360305

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

39.459.331/0006-34

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blo:

10/04/2024
11/04/2024
1.572,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.572,00

1.572,00

queto_nova_cobranca.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

12



12/04/24, 09:19 Ge renciad-or. CAIXA

Identificacdo do Pagamento: VA CAD UNICO

Data/hora da operacédo: 11/04/2024 16:01:14

Cédigo da operagdo: 002173313
Chave de seguranga: YXP96PMT13MNIFMX

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



E Bradesco | 237-2 |

Recibo do Pagador

23790.60508 90000.605957 84055.555505 6 96980000015510

Bencficidrio Agéncia/ Codigo do Bencficiario Espéeic | Quantidade | Cartcira/ Nosso mincro
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 009/00006059594-4
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Ninrro do docunento CPY/CNPJ Vencinento Valor docunento
76467 69144434000404 26/04/2024 R$ 155,10
(9) Desconto / Abatinentos I (=) Outras dedugBes | (+) Mora/ Multa l (+) Outros acréscins (=) Valor cobrado
: R$ 155,10
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078-710
Instrogdes Autenticaghio necAnica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

Bradesco | 2372 |

23790.60508 90000.605957 94055.555505 6 96980000015510

Local de paganento Vencirrento
Pagével em qualguer banco 26/04/2024
Beneficidrio | Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Datado docunento No docunnto | Espéicdoc. I Accite Data processannto Cartcira/ Nosso mincro
11/04/2024 76467 DM N 11/04/2024 009/00006059594-4
Uso do banco Chrteira Espécie I Quantidade (x) Valor (=) Valor docurento
09 R$ R$ 155,10
Tnstrugdes (Texio de responsabilidade do beneficidrio) () Desconto/ Abalinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
() Outras dodugdcs
() Mora/ Multa
() Outros acréscinns
(® Valor cobrado
R$ 155,10
Pagador
ASSOCLACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078-710 C4d. baixa

0

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagdo

PAGS COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
5 DMINISTRATIVO 69/23



PRO DATA(({// oo 17013
Detalhes do pedido

mobility Brasil

Namero do Pedido 146210

Valor do Pedido (sem taxas e encargos) R$ 150,40

Valor de Taxa/Encargos ' R$ 4,70

Total de reg’iy’éiros 1

Status do pedido Novo

Cédigo CPF Nome N° Cartédo Valor Produto
11530.884.248-58 |YOLANDA SANTOS DE R$ 150,40 |VALE

OLIVEIRA TRANSPORTE

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1



16/04/24, 08:33

GEREN&%D&A

Ger:en:ciador::::Ca_IXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razédo Social:

CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

23790.60508 90000.605957 94055.555505 6
96980000015510

BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Muita (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

26/04/2024
15/04/2024
155,10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
155,10

155,10

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYAINISTRATIVO 69/23
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16/04/24, 08:33 Ger:en:ciador::::Ca_IXA

Identificacdo do Pagamento: VT CAD UNICO

Data/hora da operacéo: 15/04/2024 11:16:28

Cédigo da operagdo: 006163520
Chave de seguranca: A95HM80PL7KNEQY5

Operacgéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



TN

Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[ 07.032.003/0001 -56J [AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG

[Per(odo de Apuragéo ] [Data de Venclmentc1 9/04/2024] [Nﬁmero do Doaj;er;% 241 08 6846985 1] Pagar este documento até
M 2024 .16. : -
AR 19/04/2024

(Obsen/acbes

No Recibo Declaraqéo: 50000224240275 Valor Total do Documento

\.

Composigédo do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total

1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 1.005, 60 1.005,60
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2024 Vencimento0:19/04/2024

1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 3.040,32 3.040,32
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024

1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 304,03 304,03
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 380,04 380,04
01 CP TERCEIR0OS - SALARIO EDUCACAO
PA:03/2024 Venciment0:19/04/2024

1176  CP TERCEIROS - INCRA 30, 39 30,39
©1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024

1191 CP TERCEIROS - SENAC 152,02 152,02
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024

1196  CP TERCEIROS - SESC 228,03 228,03
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 91,20

91,20
©1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
Totais 5.231,63 5.231,63
PAGL COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
N SENDA (Versdo:5.1.8) Pégina: 1/1 17/04/2024 12:50:43 )
858900000522 316303852416 100716241087 68469851959 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

[ 85890000052 2 | [ 31630385241 6 | [ 70071624108 7 | 68469851 959 0 CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero: 07.16.24108.6846985-1
Pagar até: 19/04/2024
Valor: 5.231,63




18/04/24, 08:18

GEREN&%&& A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Ger_en:cia_dor, C_AiXA

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858900000522 316303852416 100716241087 684698519590

Data do pagamento: 17/04/2024

Ndmero do documento: 07162410868469851

Valor total: 5.231,63

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito:

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operagéo:

Receita Federal do Brasil

INSS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacédo:

17/04/2024

17/04/2024

Cédigo da operacdo: 000042194

Chave de seguranga: R94LX1LR36W8QZQU

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

7



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[07.032.003/0001 -56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

[Perfodo de Apurag&o Data de Vencimento1 /04I 4 Ndmero do Doslmer;o 241 8 6883 1 9 Pagar este documento até
Margol2024} ( 9/04/202 } ( 7.16.24108. 710- ]
19/04/2024

(Obsevva(,;c':es

N° Recibo Declaragédo: 50000224240275 Valor Total do Documento

o

Composigdo do Documento de Arrecadagio

Cdédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 13,20 13,20
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PAfsS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024

Totais 13,20 13,20

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

\_ SENDA (Vers&0:5.1.8) Pégina: 1/1 17/04/202413:09:39)
858000000003 132003852410 100716241087 68837109058 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagido de Receitas Federais

[ 85800000000 3 | | 1320038524710 | [ 1007716247108 7 | 68837109058 1 CNPJ: 07.032.003/0001-56

T

Pagar até: 19/04/2024
Valor: 13,20




18/04/24, 08:18

GERENE%D'% A

Gerenciador::::CA:IXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000000003 132003852410 100716241087 688371090581

Conta de débito:

Data do pagamento: 17/04/2024

Ndmero do documento: 07162410868837109

Valor total: 13,20

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operagdo:

Receita Federal do Brasil

IRRF CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

17/04/2024

17/04/2024

Codigo da operagdo: 000042219

Chave de seguranga: V727PRGI6SH4TKEZ

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

11



_ Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

NPJ Raz#o Social
07.032.003/0001 -56J AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
[Per{odo de Apuragéo ] [Data de Vem';lmento2 104/2024 [Nﬁmero do Dosl;er:llos 24108 6303436 7} R
Margo/2024 5 .16. a -
(Obsarvagbes g 25/ 04I 2024

N° Recibo Declaragdo: 50000224240275

Valor Total do Documento

.

Composigido do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagido Principal Multa

Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 152,02 152,02
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:03/2024 Vencimento:25/04/2024
Totais 152,02 152,02

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
OF CCNVENIO DO PROCESSO
SDMINISTRATIVO 69/23

\_ SENDA (Vers&0:5.1.8) Pégina: 1/1 17/04/2024 13:18:27j

AUTENTICAGCAO MECANICA

85810000001 3 52020385241 5 16071624108 0 69034387031 6

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

| 85810000001 3| I 52020385241 5 | 16071624108 0 69034387 CNPJ: 07.032.003/0001-56

(R == =

Valor: 152,02




18/04/24, 08:19

ik

Gere nciador. CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858100000013 520203852415 160716241080 690343870316

Conta de débito:

Data do pagamento: 17/04/2024

Ndamero do documento: 07162410869034387

Valor total: 152,02

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operagéo:

Receita Federal do Brasil

PIS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

17/04/2024

17/04/2024

Cédigo da operagdo: 000042248

Chave de seguranga: 6VCO9CC2W41AUQN7)

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

\.

Pagar este documento até

i Num, de Pag. Identificador Tag
k 1 0124041104126988-7|| CADUNICO 19/04/2024

as 21:59:59 (Brasilia)

P
Observagobes
Valor a recolher

1174,69

Composicdo do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagéo Compensatéria Encargos FGTS Total
0372024 9 117469 0,00 0,00 0.00 1174,69
Total Geral: 1.174,69 0,00 0,00 0,00 1.174,69

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Data de geracéo da Guia: 11/04/2024 as 16:12:24 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix-qreode, caixa.gov.br/api/v2/cobv/

79b37 30 3CATXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia620705034%463045D5F

Payload Location:
pi s i gov.br/api/v2/cobv. 3c68b4227a06eb3979b37a282




18/04/2024
GERENCIADOR &
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240417185047ad6c66876
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 17/04/2024 as 16:45:45
Valor Original: R$ 1.174,69 Valor Atualizado: R$ 1.174,69
Detalhes: FGTS CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢c1

Cédigo da operagdo: 29176134668
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regidoes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

G2 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



G op | euibed (eiseig) 12:21:91 $202/40/L 1 ‘We opRiwz ouglejey

*($Y) sieas we sossaidxe OBJSe SOPIQIX8 S8J0JeA SO SOPO |

o
Mm
oc on
o
228
35%
o =
Vo T
K-
o =6
asd =
== =
> =
a5 =
C«Cmﬂ
<
O A
<

69'vLLL 00'0 000

69'vLLL 98'€89°¥1 eng ep jejoL
(3 719" 000 00'0 69'vLL’L 98'c89°V1 95-1000/€00°2€0°L0 o3juawWidajaqe3sy op [ejol
69'vL1L 000 00'0 69'vLL'L 98°c89'vl Jopewo] weg Jopeuwo] op [ejol
96211 000 000 96211 00zl [esusy  $202/v0/61L 101 10-806'088°291

88YIVIOOSSY VATIS VA O¥.LSVYO 30 VNIO3Y
_ .

[esusi\  $202/70/61
$2021v0/61

861 0VIOOSSY

o

VILSINO

salopeyjeqel] ap oedejay

¥202/¥0/61 Bl Ep OJUBWIDdU3A
seing ep ogjses) :wsbuQ 6 :sajopeyjeqes] ‘PO

OV +SONVHIO SOLNN OANIOY :iopebaidwz 8woN 0£0°02€°0.L :1opebaidwz
epilwz 1ag e eing ep ayjejag $io4 W



G op Z euibed ‘(elyse.q) 1Z:Z1:91 $202/40/L1 “Wo opHWI ouglejay *($Y) sieas wae sossaldxo OB)Se SOPIQIXS SAI0[EA SO SOPO |

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

esjoq eqesal enb ogiruiic) we Eucissyold ORU BISRY - SO6

opmmejsejofiaidwa ap ojnaua was ‘ooiiqnd osinouca ep edejs owos ‘ogSeunia) 8p 0SIND op SjuedioRIEd - 06
¥661/8S6°8 197 2P Souue} Sou ‘BISIS|od - €06

ojuep|se. OAUPSI - 206

oumbBers3 - 106

esojBjjeu wapio 3p no ogleBaiBuca op ‘epr.Besuod epjA IP cJquIW NO esob||Ss OESSYUOD 9P CSIUIN - 181
0661/630°8 197 BP SOULS) SOU /B[N CYSSUCD 3P QIGUISH = [ENPIAIPY] SUINGHIUCD = 2L

q b spsap Og3au|p 8P SPEP|ARE J8248X3 Bied 0)2]a JOPELISIUIWPE NO OJPU)S O CWIOI Waq ‘SPepifeuy No Bzaunjeu Janbjenb sp ssselo 9p speppus N op ogdap eied oyjf 1L
ocussouepiae.d swiBel senbjenb ep opEuasode efes snb [eicyier e3Renr &P No Oy[Eqel) Op BARSNF 8P ejsjssep ISL
FEnpIAIPY| - WL

oginpoud ep ® opeliy -8sL

oyfeqes op vARiedeos sp ojpsuueul Jod soljales ysaid enb - 0 -$EL

oyjeqes ep °p 2o0d so5jaes eiseud enb - I8L

1e95)) N0 CpSegsUIUIPE 8P OYIeSUOD 8p AIqUeW @ 0]9gS ‘Oppsaldury - NPIAIPU] SuUINGHILGD - §2L

S194 wes Jojenqg - IAIPUI S3UINGL ~%L

$194 wod Ja3auQ - -2

efies op ol =2

°p - i

[ENPIAIPU] EJUINGLAU03 ep sELioBees siewep sep swn we as ojeoxe 'fJeB - 1oL

oled epyseid JTejipme zjnfogBig 0.no Wwe O|ojaleXe/op|ped JOpEY[EgeIL - 0Ly

cyeojpujs ofed epejse.d ogSeuicju] - [ea|puls aqueBlIq - Loy

30| JBlIpMY - ZLE

[eloyej3 egsnp ep ogfsodsip g e5psn| 8p siejoyo no seicjowe.d ‘saioprinaaid ‘sezjnf ‘soSIuIN - L1

[Emueas odjjqnd Jopluss - 01§

saanQ - 0vqnd eueBy - 608

©395UT - 808

TN - L0E

eudoud |3 ws opjuysp [esdss swjBa & oysfns odws} Jod oojiqnd JopluISs - S0E

®3jiqnd og3essjujwpe B 3pEppua no OpB.o 8 3p 0g5jpuca Bu gBig no oyjesuca eied opEaIpU| 031GNd JOPIAISS - SOE

0gs3|WOS Wa ofises ep 0]9)2UAXE WO SA|SNOU| 'OA[IS]e OJEPUBLL ap GUeAIeXe oojigNd JOPIAISS - $OE

OAReje ojEpUBW ep Sjuedlexd - £0F

O@SS|LIO0D We cAjsnjoxe ofiies ep ayurdN30 02jigNd JOPIAIRS - ZOE

031qNd CLFISIUIN OP QUGWeW @ SEJUCD 8p [PUNQLL 8P QIEYISSLAI ‘SEIUCY 8P [eunqu Op oasiup ‘opessiBew ‘oneye oB.es ep sejmy 0ojignd JOPLAIS - LOE
opgnyiod ogu ospae 10pRyEges) - Z0Z

opgnliod osnae Jopeyreqes) - 102

SjuSHULEI; OYfeqRS] ep 07eU03 - opeBeidw - 1}

S19: OP BLYSIOSAL BINW Bp [esusw Op3ediosjue ered OPIOJE WOS - ORIBWY 8 SPJIA OY[EqES 3P CjEAuo) - opebeudws - 8oL
194 Op BUgSIOsal BjNwW Bp [esusW og3ediosjue eied OPIOJE Wes - OfSJEUIY & SRUSA OY[EGes ap ojeijucy - opeBaidw - 201
$.61/610°9 |87 B SOULIE] SOU OJE3UOQ - oligIcdwa) JOPRY[EqRI] - 90L

8661/108°6 187 BP SOULIE} SOU OpEUL OlE] B ojRsuog - opeBaiduil - 5oL

oopisgiog - opebasdui] - 4oL

2jpueidy - opeSesdw3 - ¢o}

£002Z/81.2°41 19 ¥p ozeud ouenbed sod jein jopeyleqes) - opeBesdwz - Z0L

119 €jed OpEIRANOD BaUpU] N0 Bjaip ep oaiand onsnpu; ‘e - 10k
:seuofieres sep ogduoseq
69vLL'L 000 000 0o‘e 000 00‘c 69'vLLL 98'c89'vl BINY ep [ejo
69'vLL'} 00'c 000 000 000 000 69'7.1L°L 98'€89'v1 6 101 ve0z/e0

96-1000/€00°'C€0°/0  :Ojuswidsjage}sy

selobaje) ap oedejey

¥20¢/v0/61L  -eIng) ep OJuSWIdUSA
RETE B AR ARl *Saiopeyieqell ‘PID OV +SONVHIO SOLNNF OONIOY :opeBaidurg sWON 080°02€ 0. :1opebaidwiz

oy

eppiwg 19 B eIng ep ayjejaq Sioa)



G op ¢ eulbed “(elyiseig) 12:21:91 $202/90/1 1 W opRiwI ougleRy *($y) Steas wo sossaIdxa OB)Sd SOpIQIXe SSIOJEA SO SOPO L

o
z 3
W <
) ==
09
22
o %9
832c
3o
£Z 2
EE =
o Lo

-

)t ¢

[2:3 71 47 00'0 000 00'c 000 000 69vL1L 98'c89'vL emg ep [ejoL

69'vLLL 00'0 000 000 000 000 69'7.L°L 98'c89'7L 6 95-1000/€00°2€0°20 veoz/eo

sojuswiosjeqe)sy ap oedejay

¥202/¥0/61  :eIin9 Ep OJUSWIIUBA
OrV +SOWVHIO SOLNNI OANIOV :1opebaidw3 sWON 0€0°02€°0L :Jopebaidwz

epyiwg Jag e eIng ep ayje3aq

Seing ep ogjsen :wabuQ 6 :sajopeyjeqel] ‘pPIO

$194 )



= = P!
| SOpo |
va X9 OBJsa PIq S8I0jeA SO
4 SOpIgIXa
b
/
2/
a
d
g

o
MO3
54
[N S
222
mmm
Sop
“Ew
== Z
OOD
CCAH
s
=

laqe}s3
:ojuawidy
'2€0°L0

€00°2€0

95-1000/

eloy

IeA 8p sodi] ap oede|

10

m- P Og} mu SDLI .WQ_OUN———MQN_— -ﬂu _U=0>
oejss! wab QO\Q—‘ el wﬂv ojusw
SBINg) 3| VNON\ ein "
i .ON pebal w3
v :o—wﬂmﬂ.—
0 r d
a

: 4 o 6

.
1

SiD4 )
a
ep ay|e3a
ag e eing

eppiwzg 1



Codigo
386[217694731

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/005
o f( H . {
{@ Importante: Minha Claro: descricdo total
Mantenha seu e-mail e telef sempre atualizados. Acesse @
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. Claro net virtua Vi rtu a
Atencéo: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o @ CIaro net 135’00
riodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobranca de ILIM BRASIL TOTAL EMP PME
;eulta contratual. (g 1L @ NET Fone mM,90
Clard*clube Valor total
k \‘Cadastve—se em: www.claro.com.br/claro-clube \ 246,90 J
/- N
@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/03/24 A 31/03/24 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 135,00
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 135,00
Total Claro net virtua 135,00
€ NETFone
SERVICO DURACAD
LIGAGOES LOCAIS 2hs5mizs 0,00 PAGT COM RECURSO DO TERMO
ASSINATURA 1,90
Total NET Fone 111,90 DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

BAIXE O APP MINHA CLARO E TENHA
AS FAC[LIDAD!ES DO AUTOATENDIMENTO‘

\

I: Av Jose hel 65 Indl M* - Caso existam servigos prestados e ndo cobrados, esses Ligue 10621 para informagdes, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:

/i> Joana crlvnllnnl Abrao-Americana serao Inclusos nas suas proximas faturas. financelro,compra de servigos, reclamagées 386244341161527, 386244305030338,
- Evite o desligamento de seu sinal ef doo auditivo ou surdo acesse ou cancelamentos (ligacéo gratuita). 386244305029223,
até a data do vencimento. NET illlada ao Serasa/scx claro com.br/minha-claro para Atendlmanlo clm Video Ouvidoria 08007010180 386234283788346, 386234270423923
- Para pagamentos apds ados juros da ou figue 142 de um ap;
diérios de 0,033% e multa de 2%. dISPM“““’ ToD.

("~ Autenticagéo Mecanica )

Pagamentos apds o vencimento serao cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atencao efetue seus nos hancos ¢ iados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL,
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Mar¢o/2024 | 10/04/2024 246,90

84670000002-5 46900162202-3 40410386000-7 00288467590-7 -

LA TR g




10/04/24, 08:56 Gerencia.dor....cAIXA

Kk

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagdonumérica do

cédigo de barras: 846700000025 469001622023 404103860007

002884675907

Empresa: CLARO SA

Valor: 246,90

Identificacdo da operacdo: INTERNET CLARO CAD UNICO
Data de débito: 09/04/2024

Data/hora da operacdo: 09/04/2024

Cédigo da operagao: 00217812

Chave de segurancga: XJ5RS9KROMZ4QUV3

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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Companhia Paulista

de Forca e Luz cph.

tima empresa go Grupo CPEL Enerala ENERGIA

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ﬁogisa 633 %ﬂgﬁgz Eﬂégica
o ri
EEDNOT%SEDRO 275 SA1 Data de Emissdo: 02/04/2024
Data de Apresentacgédo: 03/04/2024
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Préximo Més: 02/05/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 AMEBUO001-00000643 211653683 700053343 2369.E65E.BE83.DE80.816C.129D.3523.D987

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributacfio de sua fatura de encrgia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
¢ seguranca e reserve mais tempo para vocd em seu dia-a-dia. Maig informagdes acesse o endere¢o que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032. 8631000166

R DOM PEDRO 1, 275 SA 1 INSC.EST: 79

CENTRO CLASSIFICAGAO: Convcnclonal B3 Comercial Atacadista / Varejista - Bifésico 220/ 127 V
13465-040 AMERICANA - SP

ATENDIMENTO ‘ CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

D!S(ZRIMINAQAO DA DF’ERAQAQ RESERVADO AD FISCO

Descricdo da Operagdo Quant.  Unid.  Yarifa com V«hr'fml Baso Célculo  Alig. cMs Hase Célculo Bandoiras
ns N* 917650800599 a« Faturada  Med. TributosRg 9a0poragho  ioygpy 1CMS PIS/ICOFINS o.ae% s,w;.

0605 Consumo Uso Sistema [KWHMTUSD ABRIZ4 286000 KWn 047604808 13635 1800 24,81 111,84 0,96 440
0601 Consumo - TE 298000 KWh 0,40842858 s 116,81 18,00 2103 95,78 0,62

Totai Distribuidara

DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
0807 Contrib. Custeio P-CIP Monicipal ABRI24

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUSPAMEN?OS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

2024 ABR  MESE— 286 28 Consuma uso 1€ Energia Leitura Leitura Fator  Consumolaxa de Porda  Leitura
R AR 334 33 Consumo KW 0,47162000 4,31884000 02/04/2024 05/03/2024  Multipl. {kwh] (%] Proximo Més
FEV s 285 28 211853683 Ativa 52416 52130 1,00 286 0210512024
JAN  nem—— 245 29

2023 DEZ e 323 33
O — 260 31
OUT — 271 82
BT o e A AU R 485 43

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,61 TE R$ 1,32

AVISO IMPORTANTE

i A CédDébAUt-Banco Total a Pagar (RS)  Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 310129224045 283,73  23/04/2024
N°® 356481613 Série C i

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR.ANTONIO LOBO, 815 - CENTRO
& 3 ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
3 CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Pague aqui - PIX

Autenticagdio Mecanica

836400000029 837300403420 033839075034 101292240450
2 4l e




12/04/24, 09:19 G_erenciaDor....CAIXA

i

23 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

cédigo de barras:

Representacdonumérica do 836400000029 837300403420 033839075034 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 283,73

Identificacdo da operacéo: CPFL CAD UNICO

Data de débito: 11/04/2024

Data/hora da operacgdo: 11/04/2024

Cédigo da operacgdo: 00501750

Chave de seguranga: 1EPS59VEQFXZ61US

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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Villa Iméveis

Recibo do Pagador
03/2024

Beneficidrio
Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro
Americana/SP 13465-320

I woveis

Composigao da cobranga Qtd. Valor Unit. Valor Total
Aluguel 1 1.760,600 1.7600,00
Condominio 1 576,00 576,00
Seguro Fianga 1 226,26 226,26
IPTU 1 160,84 160,84
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancaria 1 5,00 5,00

Proprietério: Eudecio Lourenco

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2025

***Parabéns***
Vocé nao possui
nenhuma pendéncia.

~~Wncim‘e¥ttd

AgéncaaICod beneficiario
5004/00/0595632
Nosso namero

() Desconto

(-) Outras deducdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador
Associacdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N. Doc (=) Valor cobrado
25298

Destagque Aqui

Local para pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento

Beneficiario Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP
13465-320

Autenticagéo mecénica no verso

SICOOB |756-0/ 75691.50043 01059.563203 02529.850014 2 96920000269789

‘ 20{6412024

AgéncnajCod beneﬁciano
5004/00/0595632

Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite
12/04/2024 25298 DM N

Data processamento
15/04/2024

Nosso nimero

Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor

1 R
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$539,58 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia

(—) Desconto

_0025298-5

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

(-) Outras dedugBes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:

Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

Cddigo de baixa:



16/04/24, 08:33 Ge_rE-nciador....CAIXA

GEREN&W& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Representac&o numérica do c6digo de barras: 75691.50043 01059.563203 02529.850014 2

96920000269789
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Cédigo do ISPB: 02038232

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

VILLA IMOVEIS LTDA
VILLA IMOVEIS LTDA

01.717.090/0001-07

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacéo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Muita (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

20/04/2024
15/04/2024
2.697,89
0,00
0,00
0,00 v
#AG0 COM RECURSO DO TERMO
0,00 DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADINISTRATIVO 69/23
0,00

2.697,89

2.697,89

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



16/04/24, 08:33 Ge_rE-nciador....CAIXA

Identificacdo do Pagamento: ALUGUEL CAD UNICO

Data/hora da operacéo: 15/04/2024 11:16:56

Cédigo da operagdo: 006160782
Chave de seguranga: NHC2WF511FCGQ1G6

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2
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RECEBEMOS DE PARIS KIDRO LUZ LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AC LADO. NF e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR -
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ 07.032.003/0001-56 N®.  235.869
/ / At SERIE 1

PARIS HIDRO LUZ LTDA

AVENIDA PASCHOAL ARDITO, 1349

VILA BELVEDERE
AMERICANA - SP

DOC

NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA

DANFE

UMENTO AUXILIAR DA

: |

CHAVR DR ACFSSO

LA

TELEFONE: (19) 34682457 1 - satpa 3524 0471 8520 2400 0117 5500 1000 2358 6916 5564 0954
. s o
£i .wié 13:473 010 b N, & 235 = 869 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
,\Qu,\LUX inanceiroléparisaqualux.com.br SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA
FL 1/1

(NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD

13524068698747802/04/2024 15:35:37

INSCRICAO ESTADUAL

165123793116

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

71.852.024/0001-17

DESILNATARLO / REMETENIE

NOME / RAZAO SOCIAL [ENPI/CPF DATA DA EMISSAC
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ 07.032.003/0001-56 02/04/2024
ENDEREGO BATRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LUCIA 18.078-710
MUNICEPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAfDA
SOROCABA 19 99409570 SP 798543529111
FATURA / DUPLICATA
Namero Dt. Vencimento Valor Namero Dt. Vencimento Valor Nimero Dt. Vencimento Valor
001 02 /2024 115,43
CALCULO DO_TMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICKO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 115,43
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TPT ALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,43
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COD. ANTT PLACA VEICULO UF CNPJ / CPF
1 - Destinatdrio
ENDEREGO MuNIcirIo UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTTDADE ESPECTE MARCA NUMERAGAO [PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0,000 0,000
DADOS_DO_PRODUTO/SERVICO
cODIGO | DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS NCM/ST CST | CFOP |UNID.| QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | BC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR “I\]éag A_LPI_Q
27707 |LAMP LED 20W ALTA POTENCIA BIVOLT B 85395200| 260|5405| Ppc| 7,000 16,4900 115,43 0,00 0,00 0,00f0,00f 0,00
RANCA 6500K — TINTRAL (07390)
CALCULO DO_TSSON
INSCRICAC MUNIGIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICTONATS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
Vendedor: 208 - MIGUEL LUIG PEREIRA
Digitador: 208 - MIGUEL LUIG PEREIRA
Cond.Pag: 01000 - P I X
PEDIDO(S) DE VENDA: 000001233937-PD
END.ENTREGA: RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30-JARDIM SANTA LUCIA--SOROCABA-SP-18078710 - FONE: -
CONTATO:
CODIGO DO CLIENTE: 01109512
PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE A AGINDO JUNTOS PAGO COM RECURSO DOTERMO
GERAMOS+ E
O MUNICTPTODEAMERTCANA DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

NF-¢ desenvolvida por www.cltelsoftware.com.b




PARIS HIDRO LUZ LTDA
gb PAR | 5 AV PASCHOAL ARDITO, 1349 VILA BELVEDERE

AMERICANA - SP - CEP: 13473-010
% AQUALUX CNPJ: 71.8562.024/0001-17 1E: 165123793116
Aqui sow cinfeiro vl maig] Fone: (19) 3468-2457 Fax: ( )
*IMPRESSO SEM VALIDADE FISCALY

PEDIDO N° 000001233937 1M
Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ Codigo: 01109512
Fantasia: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ Fona: {19) 9940-9570
Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA Bairro:  JARDIM SANTALUCIA
Municipio: SOROCABA CEP.: 18078710
CNPJ/ICPF: 07.032.003/0001-56 IE/RG: 798543529111
Cond.Pag: AVISTA

054 -PIX

012 - ORDEM DE PAGAMENTO

N 001 27707  LAMP LED 20W ALTAPOTENCIABIVOLT BRANCA  RC
6500K - INTRAL (07390)

TOTAL: 115,43
VALOR BRUTQ: 115,43
Vendedor: 208 - MIGUEL LUIG PEREIRA Volume: 7,00 Peso Bruto: 0,000 Total Produtos: 115,43
MIGUEL LUIG
i 3 Data Previsdo: 01/04/2024 Data Emisséio: 01/04/2024 Hora: 12:28:17

Classif. IPl: A 85395200
Mensagem: PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 06912023, ENTRE A AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E
O MUNICIPIO DE AMERICANA

:M-E':wsa: RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - Bairro: JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA - CEP: 18078-710
ens. Exp.:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
Transportadora: 98999 - O PROPRIO FONE:{ ) - DE CONVENIO DO PROCESSO
CEP: - CIDADE CONVERSAO - SP ADMINISTRATIVO 69/23

Valor do Frete: 0,00 Destinatario(FOB)

Digitalizado com CamScanner



03/04/2024

GERENCIADOR & I
CAIXA 1<

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024040218066bae877a608
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 02/04/2024 as 15:17:07
Valor Original: R$ 115,43 Valor Atualizado: R$ 115,43
Detalhes: MAT MANUTENCAO CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: PARIS HIDRO LUZ LTDA

CNPJ: 71852024000117

Instituicdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Chave Pix: 71852024000117

Cédigo da operagdo: 28542062611
Chave de seguranga: FLJOAT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



RECEBEMOS DE 3B COMERCIO DE PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA W NF_e
INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 27/03/2024 VALOR TOTAL: R$ 346,50 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - 5806 - Rua
Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia Sorocaba-SP

0
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 009'035'084
Série 001
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE l DANFE ]
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
3B COMERCIO DE PAPELARIA LTDA | | o
Rua das Imbuias, 248, 248 1-SAIDA 1 [CTTAVE DE ACESSO
Jardim Sao Paulo - 13468-090
Americana - SP Fone/Fax: (19) 3601-5721 N°. 000.035.084 3524 0315 1155 6300 (-11-00 5500 1000 035(_' 8410 0224 4284
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135240645321265 - 27/03/2024 10:10:05
[mscchAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
165198687113 15.115.563/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MALIS - 5806 07.032.003/0001-56 27/03/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia 18078-710 27/03/2024
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocaba SP l (15) 9689-0947 798543529111
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 26/04/2024
Valor RS 346,50,
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS {VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. 1VALOR DO ICMS SUBST. [VALOR TMP. IMPORTACAO IVALOR DO PIS }mmummmm]
269.60 48.52 0,00 0.00 0.00 5.71 346.50
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO JDESCONTO [OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO TP Pum DA COFINS | VALOR TOTAL DA Nm»]
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 26,33 346.50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
(9) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Pﬁ%%‘gﬁ) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | o/csT | cFop | UN | QuANT | VALOR | VALOR Bigﬁxéc VALOR | VALOR ‘i‘é&% A{g]Q-
(070330129627 [CANETA BIC CRISTAL AZUL C/50. __ —__[96081000[ 060 | 5405 | CX | __ 1,0000] 49,9000 -
7891191004600 |PAPEL SULFITE MAGNUM DIGITAL A4 CATXA C/10{48025610| 000 | 5102 | PC 1,0000| 249,9000
RESMAS
7898655463799 |CLIPS N 2/0 (00) C/720 - TUSSARA ______~ """ ""[83059000| 000 | 5102 | CX | "~ "1,0000] 12,9000 -
7897975072575 |PINCEL MARCA-TEXTO LUMIS AMARELA - 96082000 060 | 5405 | UN 15,0000{  1,8000
el VOXPRINT=RERT08T5D o e constomsmsimio | ot s b g v i e s s o s
7897975018412| GRAMPO GALAVNIZADO 26/6 C/5000 - MAXPRINT [83052000| 000 | 5102 [ CX 1,0000|  6,8000
I .- [ O S B sl Y T | N [P | . .
JAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIQ DO PROCESSO
4DMINISTRATIVO 69/23
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: VECTO:
valor calculado: R$ 48,53 Correspondente a aliquota de 18.00%
Valor Aproximado dos Tributos : R$ 118,61 Fonte IBPT

Impresso em 27/03/2024 as 10:10:11

AN,

L \

DanfeNFePHP ver. 2.2.3 Powered by NFePHP (GNU/GPLv3 GNU/LGPLv3) © www.nfephp.org



Representacdo Grafica de CC-e

(Carta de Correcao Eletrénica)
3B COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

Rua das Imbuias, 248, 248 ID do Evento: 1101103524031511556300010055001000035084100224428401
Jardim Sao Paulo - 34680-90
Americana - SP (19) 3601-5721 Criado em : 27/03/2024 10:59:28
Bnak cotmec i papslan BrolCEaTE T Prococolo: 135240645837487 - Registrado na SEFAZ em: 27/03/2024 10:59:28

De acordo com as determinacdes legais vigentes, vimos por meio desta comunicar-lhe que a Nota Fiscal, abaixo referenciada, contém
irregularidades que estdo destacadas e suas respectivas corregdes, solicitamos que sejam aplicadas essas corregdes ao executar seus
langamentos fiscais.

"NPJ do Destinatario: 07.032.003/0001-56

3524 0315 1155 6300 0100 5500 1000 0350 8410 0224 4284

| Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. 70 do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularizacao de erro ocorrido na
missao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: I - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de
reco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; Il - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; 111 - a data de emissao ou de

aida.

ORRECOES A SEREM CONSIDERADAS

Para CAD UNICO/AMERICANA, conforme CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, entre a Agindo
Juntos Geramos e o Municipio de Americana

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Este documento é uma representagdo grafica da CC-e e foi impresso apenas para sua informagdo e ndo possue validade fiscal.
A CC-e deve ser recebida e mantida em arquivo eletronico XML e pode ser consultada através dos Portais das SEFAZ.

resso em 01/04/2024  11:23:19 Dacce ver. 0.1.1 Powered by NFePHP (GNU/GPLv3 GNU/LGPLv3) © www.nfephp.org



10/04/2024

GERENCIADOR & N
CAIXA 9

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024040914093f45e081270

Valor Original: R$ 346,50 Valor Atualizado: R$ 346,50
Detalhes: MAT EXPEDIENTE CAD UNICO

Situacao: EFETIVADA Data e Hora: 09/04/2024 as 16:18:36

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 3B COM PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 15115563000100
Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.
Chave Pix: 15115563000100

Cédigo da operagéo:

Chave de seguranca:

28849496158
FLJOAT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria; 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




~0Y VWA

RECEBEMOS DE SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-¢e
EMISSAO: 09/04/2024 - DEST./ REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: RS 120,00 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.047.786
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D FE
SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA EPP
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
siica AV.DA SAUDE,, 673 -JD N SRA DE 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
"C."’ FATIMA - CEP:13478-640 - AMERICANA - 1 i) SAIDA 1 3524 0411 6904 2400 0141 5500 1000 0477 8612 4047 7865
yo  SP i " ;
'Smgugg'amm!‘[ﬁ TEL: (19)3478-8300 N° 000.047.786 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no sitc da Scfaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135240739845411 09/04/2024 10:28:45
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
165381551117 11.690.424/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMT / RAZAO SOCTAL CNPJ/ CPT DATA DA TMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 09/04/2024
1INDIRECO RAIRRO / DISTRITO CIiP DATA SAIDA / INTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680, . JARDIM ZULMIRA 18061-000 09/04/2024
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRICAO FSTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (15)99152-0441 SP 798543529111 10:46:32

FATURA

i

DADOS DA FATURA 47786 120,00 0,00 120,00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 10,94 120,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO TPT DA 'N'g)'}'
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO ur TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADR TSPCT MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 VOLUME

DES R

i FlL;TRO AGUA BEBED. PRESSAO H.
FILTROS (732/7134)

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Valor aproximado dos tributos R$ 10,94 (9,11%). Fonte: IBPT

Havendo duvidas favor ligar em nossa empresa 19 3478.8300.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI.

PGT. BRADESCO (237) AG.0215 C/C 174904

SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA

CNPJ:11.690.424/0001-41

OU PIX BRADESCO MESMO CNPJ

SpeedShop Sistemas



12/04/2024

“

GERENCIADOR @ N
EA &'A & J1X
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024041118140604b49b957
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 11/04/2024 as 16:02:18
Valor Original: R$ 120,00 Valor Atualizado: R$ 120,00
Detalhes: MAT MANUTENCAOQO CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA - EPP
CNPJ: 11690424000141

Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 11690424000141

Cédigo da operagdo: 28937284107
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha dlvidas ou ndo reconheca esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

AlS CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



RECEBEMOS DE META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: NF-e
16/04/2024 DEST/REME: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS VALOR TOTAL: 124,28 f
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFIGAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N 000'033'31 1
SERIE 1
il DA N F E CONTROLE DO FISCO o
A DOCUMENTO AUXILIAR DA
. - NOTA FISCAL ELETRONICA
LI' Ix 0 - ENTRADA
1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA N° 000.033.811 3524 0401 1897 2400 0198 5500 1000 0338 1110 0004 0332
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | e .
CEP 13.466-550 - AMERICANA - SP SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e,
Fone (019) 3462-9770 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO:
FATURAMENTO
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
| 165138763111 01.189.724/0001-98 11 35240793141776 16/04/2024 09:48:46
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJ/CPF: DATA DE EMISSAO: )
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 16/04/2024
ENDERECO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061000 16/04/2024
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
| SOROCABA 19986078884 SP 798543529111 1 09:48:05 ]
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: 'VALOR DESCONTO: VALOR LiQUIDO: DATA VENCIMENTO:
4205 124,28 0,00 1 24,284 25/04/2024
CALCULO DO IMPOSTO
'BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 124,28
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPL: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,28
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOGIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJICPF:
9 - SEM FRETE
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAQ ESTADUAL:
[QUAN“DADE: ESPECIE: MARCA:! NUMERACAO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
( COD. PROD. COD. ANP DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO V. TRIBUTOS COD. NCM CST | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. DESC. V. TOTAL BC ICMS V.ICM8 ALIQ. ICMS
3 810101001 | ORIGINAL ETANOL 33,85 | 22071090 | 060 |5929] L 35,611 3,49 0,00 124,28 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO e
REFERENTE
Tributos aproximados: R$ 18.94 (15.24%) Federal, R$ 14.91 (12.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal (
- Fonte: IBPT -SP 24F470 PAGO COM RECURSO DO TERMU
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD l]NICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE CONV £NIO DO PROCESSQ
N69/2023 ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA. AD‘A\N lSTRATlVO 69/23

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.160 - www.linx.com.br/autosystem kinx‘



D bradesco l .0 . ] 23791,32000 94108.000004 78002.230403 3 9697000012428

Local de Pagamento Yentimento
miwl-neferemialmeme na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 25042024
feneficlario Agéncia/Cadiga Baneficiaro
POSTO META | CPF/CNPE 001.189.224/0001-98 01320/22304-2

AV DECILLO, 752 - - CIDADE JARDIM I
13466550 ~ AMERICANA - SP

Data do Doc, W do documento Espécie doc, Aceite Data Proces. Nosso niimers

17/04/2024 33811 oM N 17/04/2024 , 09/41/080000078-1

Wso do Banco Cartelra Espécie Quantidade Valor/Percentual {we) Valor do documento ;
9 RS 124,28

Pagadar: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS | CNPJ/CPF: 007.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 - SOROCABA - SP s , ,
Beneficirio final; META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNPL 001.189.724/0001-98
AVENIDA DE CILLO, 752 Recibo do Pagador

13466-550 - AMERICANA ~SP

Autenticagio Mecanica

f:') h‘l"ﬂd&“ﬁ l 2372 I 28791.32000 94108.000004 78002.230403 3 96970000012428
Local de Pagamanto _ ] WVencimento ‘
Pagiivel Preferencialmente na rede Bradesco ou nio Bradesco Expresso, 25/04/2024
fenefleigrin Agéntia/Codigo Beneficlarla
POSTD META | CPE/CNPE 001.189.724/0001-98 03320/22304-2

AV DECILLO < #52 « « CIDADE JARDIMIT
13466-550 - AMERICANA - SP

Data do Do, W* do docutrenta Espécle dac, Acelte Data Prages. Wosso nimero
17/04/ 2024 33811 oM S 172/04/2024 A9/41 /0800000781
Usg do Banco Caneira Espécle Quantidade Valor/Percentual t=) Yalor do documento.

9 i S 124,28
InstrugBes (Mexto de responsabilidade do beneficigrio) (-} Destontos/Abatimentos
¥%  UALORES EXPRESSOS EM RERLS wawe (-} Qutras Dedugles
JUROS POR OXA DE ATEASO. «cuvsivneal 20 3 Mora/ Multa

AROS 25,00, 2088 NULTA couuvnnenan 880 4 Outras Acréseimas

PROTESTO AUTOMAYICO AFOS 5 DXAS DE VENCINENTO. I Cobes

Pagador: AGINDO JUNTOS GERZMOS MAIS | CNPJ/CPF: 007.032.003/0001-56
RUA HUMBERT O DE CAMPOS, 680 « JARDIM ZULMIRA
18061-000 - SOROCABA - SP
Beneficiario final:  META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNPE 801.189.724/0001-98
AVENIDA DE CILLO, 752
13466550 ~« AMERICANA - 5P

Ficha de Compensagao

Acdtransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco het Empresa;

SAC ~Servigo de A6 Bradesca Deficlente Auditive ou de Fala  Cancelamahtos, Reclamaglus s | Demais telefanes
Apoio as Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagles. Atendimento 24 horas, 7 dias } tonhsylts o site
' ‘ ‘ porsamany. CEale foroscn
!

Ouvidoria 0800 727 9933 Andinento de Fegunda & snxtasfelin dag Blods 1Bk, exeste fertados,

JAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
= DVAINISTRATIVO 69/23




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

16/04/2024 13:54 P4g.: 1

Cliente:
Pcriodo:

CONSUMO POR CLIENTE
Empresa: 1 - META & AMERTICANA

Modo: ANAT.fTTCO

PLACA
Ordenar: NOME CLIENTE

Tipo pessoa: JURIDTCA e FfsICA

Venda: COMBUSTIVEL, MERCADORIA, SERVICO

Agrupar:

310 - AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
01/04/2024 a 15/04/2024

Cliente: 310 - AGINDO JUNTOS GERAMOS MATS

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

ur:

SP - Municipio: SOROCABA

Placa: FQTOH26

Veiculo: RENAULT KWID

e g

Data/Hora | Km i CP / NF i Doc pgto | Descrigdo E Quantidade | Un. Prego unit. | Valor | Desc. | Valor final
| 05/04/2024 09:25 | 0.0 | 2204 | 23460 | ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL | 35,611 | L 3,490 | 124,28 | 0,00 | 124,28
: Subtotal i 0.0 ; I l : 35,611 i ----- 0.0 Km/1 i 124,28 : 0,00 i 124,28
E Total cliente | 35,611 ! ! 124,28 | 0,00 ! 124,28 !
1 Resumo J
| Descricdo | Quantidade i Prego unitério | Valor
| ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL | 35,611 | 3,490 ! 124,28
i l'otal L 35,611 | ! 124,28

GG COM RECURSO DO TERMO
~E CCNVENIO DO PROCESSO
+ DMINISTRATIVO 69/23
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26/04/24, 10:24

GERENE!QE)& A

Gere ncia_d:or CALXA

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista

Nome/Raz&o Social:

PG BLOQTO

23791.32000 94108.000004 78002.230403 3
96970000012428

BANCO BRADESCO S/A

Cédigo do Banco: 237
Cédigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Razdo Social: POSTO META

01.189.724/0001-98

META AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA

01.189.724/0001-98

POSTO META

01.189.724/0001-98
/ PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 25/04/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 25/04/2024
Valor Nominal do Boleto: 124,28
Juros (R$): 0,00

12



26/04/24, 10:24 Gere ncia_d:or CALXA

IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 124,28
Valor Pago (R$): 124,28
Identificacdo do Pagamento: COMBUSTIVEL CAD UNICO
Data/hora da operagéo: 25/04/2024 15:16:11
Cédigo da operagdo: 016179288
Chave de seguranga: YLTOFXTPU1YMVPIM

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

0G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



24/04/24, 11:19

GEREN&%)&A

GEren.c_iador CalXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
0356 | 003 | 00003477-1

0356 | 003 | 00003578-6

Nome destinatario:
Valor: R$ 7,20

Identificacdo da operagéo: TARIFA CAD UNICO 0304

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

“'D&U&uuc/\ojo AL ax (JZQ\,

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

24/04/2024

24/04/2024 11:19:16

Cédigo da operacédo:
Chave de seguranca: 4WQYOMUSJ1N6TEP9

82137300

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

“AGZ {OM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
D'AINISTRATIVO 69/23
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Cadigo de Verificagéo
01/04/2024 15:10:15 04/2024 59/U i86K6Jyen

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

46.485.109/0001-67 418784

Nome/Razéo Social: )

CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA E-mail:

GERENCIA@FLUENCECONTABILI

Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAO DADE.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 3318-4925
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razéo Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM JARDIM ZULMIRA -BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9151-9502

DESCRI%AO DO SERVI(;O

Prestacgdo de Servigo de Locagdo de Veiculos para a Operacionalizagd@o do Cadastro Onico , conforme contrato n° 069/2023, entre o Municipio de Americana e
ASSOCIAGAO AGINDO JUNTOS GERAMOS+. Referente ao periodo de MARCO/2024, no valor de R$ 2.000,00.
DADOS PARA PAGAMENTO:

Chave PIX: 46.485.109/0001-67, CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000,00 0,00 0,00 bl g whasn
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Céddigo da Obra: PAGC COM RECURSO DO TERMO
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial: OE CONVEN\O DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




10/04/2024

GERENCIADOR @ N
CAIXA X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024040914073edb871f373
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 09/04/2024 as 16:18:22
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00
Detalhes: LOCACAO VEICULO CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: (7032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLCEVVLTDA
CNPJ: 46485109000167
Instituigdo: BANCO INTER
Chave Pix: 46485109000167

Cédigo da operagdo: 28849481602
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha ddvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com defici@ncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



09/04/24, 23:03

Nota Fiscal Eletronica de Servigos

’

PREFEITURA DE

SANTANA DE PARNAIBA
Eatido de o Paula
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnafba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVIGOS
Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e

CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658

Data de Emisséo: 09/04/2024

IE: 623.308.007.113

Cadigo de Servigo: 1.01 - analise e desenvolvimento de sistemas

(TRIBUTADOS)

No 96

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
96 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF: SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANGA o mesmo
CNPJ/CPF 07.032.003/0001-56
VALORROR  |NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

PREGOS (R$)

UNITARIO

TOTAL

margo de 2024,

Locagdo de equipamento informética para o CadUnico Americana ,de
acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americana e a
Associagédo Beneficente Anténio José Guarda . Referente ao més de

926,70

926,70

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)

ISS IRRF

Pis

Cofins

CSLL

INSS

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO /| OBSERVAGOES

Equipamentos Locados:

Esses séo os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIALTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)

Agéncia: 0001

Conta: 31211797-3

- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.

NAO VALE COMO RECIBO

Base ISS R$
Aliquota Simples: %
ISS Incluso R$

926,70
2,00

VALOR TOTAL DA NOTA

RS 926,70

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital

G2IAQYGL NK939NUF B9SEEOMK VDS5C53P
VXXJXX49 QX0GJO3D G8OFP993 2USHQYSP
MYS2RFVP P9Q06QZ1 YHBGVDGH C3M4R7Y7
MR1LD2RX CJ3VS3K8 SAPP2K74 HV3MDYZJ

Assinatura Digital NFE No 96

Santana de Parnaiba - CCM: 91658

G2IAQYGL NK939NUF B9SEEOMK VDS5C53P
VXXJXX49 QX0GJO3D GB8OFP993 2USHQYSP
MYS2RFVP P9Q06QZ1 YHBGVDGH C3M4R7Y7
MR1LD2RX CJ3VS3K8 SAPP2K74 HV3MDYZJ

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Corle na

AN AR A

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

Local/Data:

LTDA

0S SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Assinatura do Recebedor

https://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/ CONTRIB/NF _Imprime.asp?s=787332427&m=38x=0&q=54&a=96
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12/04/2024

GERENCIADOR @ i~
CAIXA 1<

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202404111813a896bb40352

CNPJ: 47730211000143
Instituicdo: BANCO INTER

Chave Pix: 47730211000143

Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 11/04/2024 as 16:02:03
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70
Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO
Origem
Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: VIBRANIUMIE TLTDA

Cdodigo da operagao:

Chave de seguranga:

28937281426
FLJOAT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou nédo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

32 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23




AJG

\ A7 AGINDO JUNTOS GERAMOS

CONTA MUNICIPAL
ADITIVO
3696-0

ABRIL/2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira * Sorocaba SP

15 3329.5740 k



TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 4 - ABRIL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO N2 DATA VALDRES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITAMENTO 25/04/2024 | RS 19.300,50
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 19.300,50
APLICACAO FINANCEIRA| RS 124,99
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 69,00
SALDO ANTERIOR | RS 27.231,20
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 19.494,49
TOTAL| RS 46.725,69

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma

abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos ABRIL MUNICIPAL RS -
Manutengdo ABRIL MUNICIPAL RS 9.976,80
TOTAL DAS DESPESAS| RS 9.976,80
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
R$ 36.748,89

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgéo Concessor.

Americana, 30 DE ABRIL DE 2024

TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS| R$ -

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gis, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| R$ -
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENGAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
10/04/2024 KALUNGA NF 259075 TELEFONE RS 309,80
10/04/2024 ERICO ROBERTO NF 018 AR CONDICIONADO RS  8.098,00
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS  8.407,80

MANUTENCAQ (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
09/04/2024 LUIZ DE MORENI NF 297 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO RS 1,500,00
25/04/2024 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA RS 69,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  1.569,00
TOTAL MANUTENCAO| R$  9.976,80
TOTAL GERAL| RS 9.976,80

Americana, 30 DE ABRIL DE 2024

Ma I’iana Assinado de forma |

digital por Mariana i

ManCiO Mancio Guia §
Dados: 20240117 |
Guia 09:49:41 -03'00" i




COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

CNPJ: 07.032,003/0001-56

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

ABRIL

[ORGAO PUBLICO CONVENENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

TERMO DE COLABORACAO - 69 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88

[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)

REPASSE (2) CREDITO

25/04/2024 RS 19.300,50

(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 27.231,20

(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 19.300,50

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 124,99

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 46,656,69

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA RS 69,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 46.725,69

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, ha forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

COP?'EASBPFUSZAASDAB DESPESAS DESPESAS
DESPESAS g C%NTABILIEADAS TOTALDE cogn.\r:m:m;ﬁ\s
CONTABILIZADAS ESTE MESE |DES GAS| NESTE MES
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | \eore Mgs Rs) | ANTERIORESE | o) GaS NESTE | NESTE MES (RS) |PAGAR EM MESES
PAGAS NESTE MES (R$) SEGUINTES (RS)
MES (R$)
(H) [U)] (J=H+1)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (6) R$ 2
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ =
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ -
Servicos médicos (*) R$ -
Outros servicos de terceiros R$ -
Locagdo de imoveis R$ -
Locagdes diversas R$ =
Utilidades publicas (7) R$ -

Combustivel

R$ =




Bens e materiais permanentes R$ 9.907,80 | R$ 9.907,80
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 69,00 | R$ 69,00
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ -|R$ -[RS 9.976,80 | RS 9.976,80

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.
(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes,

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de

receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 46.725,69
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ 9.976,80
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J —F)] R$ 36.748,89
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K= L) R$ 36.748,89

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Ma ria NQ Assinado de

forma digital por
. Mariana Mancio
Mancio a
Dados: 2024.05.28

Guia 08:25:28 -03'00"




02/05/24, 09:49

GE REN&%D'%%A

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003696-0

Data: 02/05/2024 - 09:49

Més: Abril/2024

Perfodo: 1 =30

Extrato
Data Mov,

01/04/2024
02/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
05/04/2024
08/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
19/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
24/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024

25/04/2024

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

091719

727220

000000

125524

101614

727220

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

291143

000001

032024

000000

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Geren-ciadoR....C AIXA

Valor Saldo
0,00 0,00
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

ENVIO PIX \,L/(\JIKL&O_.QO‘O AL OOL - 1.500,00D 1.500,00 D

RESG AUTOM

SALDO DIA

ENVIO TED

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

APLICACAO

CRED TED

DB CEST PJ

SALDO DIA

1,500,00 C 0,00C
0,00C

309,80 D —TM&N‘L 309,80 D

8.098,00 D .- O\ 8.407,80 D
8.407,80 C WL&”M'%,OO c
0,00C

0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00C

19.200,00 D 19.200,00 D
19.300,50 C *Mw 100,50 C
69,00 D ”—TO/\L{O.- 31,50C

31,50C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2024&hdnDataFinal=30/04/2024
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02/05/24, 09:49
26/04/2024 000000
29/04/2024 000000
30/04/2024 301524

30/04/2024 000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TEV

SALDO DIA

Geren-ciadoR....C AIXA

31,50C

31,50C

69,00 C = D\Q’:\‘f"“; . 100,50 C

wo 100,50 C

https://gerenciador. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2024&hdnDataFinal=30/04/2024
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03/05/24, 11:30

CAIX

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verifica¢io

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
SOROCABA, SP 0356 5948 03/05/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXAFIC GIROMPERF REFDILP  10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
_ Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
NoMes=a): . Noudno (%) Meses(%) 28/03/2024 30/04/2024
0,7679 3,0846 10,8522 2,22611900 2,24321300
Administradora
Enderego CNPY da
Nome . " o Administradora
Caixa Econdmica Federal Av. Paulistan® 2.300, 11° andar, Bela'o; 564 3050001
Vista, 04

Cliente

Nome

ASSOC BEN ANTONIO JOSE
GUARDA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente

Més/Ano Folha
07.032.003/0001-0003.000000003696- 04/2024  01/01

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data Historico
09/04 RESGATE
IRRF
IOF
10/04 RESGATE
IRRF
I0F
25/04 APLICACAO

about:blank

56 0
Data da Avaliagdo
Valor em R$ Qtde de Cotas
27.231,20C 12.232,592448
19.200,00C 8.568,054899
9.907,80D 4.463,190323
179.66C
52.75D 344 9
1,92D
0,00
36.648,39C 16.337,457024
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
1.500,00D 676,142882
8.80D
0,00
8.407,80D 3.787,047441
43,95D
1,92D
19.200,00C 8.568,054899

12



03/05/24, 11:30 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF

234,53 . 1
Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endere¢o Eletronico:

0800 725 https://wwwl1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank



) e { W S ) "
0
DOCUMENTO AUXILIAR 1
13 NOTTA F1SCAL A AN
+ OENTRADA [ e (443 2608 1100 9882 5500 1000 2590 7516 9721 268
unga SA 1 SATDA | ‘ i
Rdo &qmmm | , NE-¢
Jardim Mollon & %ﬂ%ﬁ‘?‘ﬁ% Consulta de autenticidade no portal nw::ﬂ;l Z; it
14 ) o 4 4 M M ﬁw
FOLHA 1/1 weww.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DA OPERACAG ' | ROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
SAIDA DE VENDA 135240704543212 040472024 142250
INSCRIGAD ESTADUAL | NSC EsTADUAL DO SURST TRIBUTARIO oy '
6ostlnsoms 00 samsoossz  ME
DESTINATARIO/REMETENTE - i
| NOME /RAZAO SOCIAL “ owPr e v
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 04042024
0 BAIRRO / BISTRITO crr DT SAIDA/ENT
R Humberto de Campos , 680 Jardim Zulmira 18061-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF [INSCRIGAO ESTADUAL HR SAIDA/ENT.
Sorocaba 3431-1081 sp 798543529111
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAG | VALOR TOT. DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3098
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, | VALOR DO 19} VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 , 0,00 0,00 0,00 394
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ‘
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT | PLACAVEICULO |UF | CNPY/CPF
?-DmmAmo
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 X 0,700 0,700
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODPROD | DESCRICAO DOSPRODUTOS /SERVIQOS | NCM | csT|CFOP [UN [QUANT. [ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | 1C?
677232 | Telctone chesdset . HSBSO Intelbras CX § UN B5171830| 460| 5405 CX 2 154,90 309,80 000 000 ¢
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS - BASE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
Nova Razaa Social: Kaluaga SA RESERVADO AQ FISCO
Val Aprox Tributos: RS 0 (0%) Fonte: IBPT
Em caso de devolucao ¢ necessario emitir Nota Fiscal de Devolucao conforme Art. 125, 1, RICMS
T ate 7 dias somente por defeito
;m gn UNICO mmé‘lm, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 0692023, ENTRE A AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E mmmolrﬁ ?CEU%%C@&O
PAGC COM
oF CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23

Digitalizado com CamScanner



11/04/24, 08:31

GEEENE%E)&A

gere-nci:ador----CA IXa

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0356 / 003 / 00003696-0
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificagdo da operagdo:

Histérico:

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

01 - Conta Corrente
1914 / 00000004400-8
JURIDICA

KALUNGA SA
43.283.811/0098-82
R$ 309,80

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

BENS PERMANENTES CAD

Data de débito:

Data / Hora da operagdo:

10/04/2024

10/04/2024 16:13:39

Cédigo da operagdo: 00125524
Chave de seguranga: 09T3VF9I3GOAM50W

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

00 TERMO
PAGO COM REC - pRog:;%
NIOD
DF CONVE it

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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RECEBEMOS DE ERICO ROBERTO STRAMANDINOLI - ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR TOTAL DA NOTA

SERIE: 1
8.098,00

N¢000.000.018

NF-e

ERICO ROBERTO STRAMANDINOLI -
ME

RUA AYMBIRE - 75, VL. ANTAO, Sorocaba, SP - CEP:
18090535 - Fone/Fax: (15)3232-7458

0 - Entrada
1 - Saida

SERIE: 1

1

N2 000.000.018

Pagina 1 de 1

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

CONTROLE DO FISCO

AT AT A

CHAVE DE ACESSO
3524 0400 8708 5900 0151 5500

1000 0000 1817 6449 5590

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERACAO
venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135240706277459 -04/04/2024 17:07

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPF/CNPJ

CALCULO DO IMPOSTO

669306080113 00.870.859/0001-51

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL Documento DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 04/04/2024 17:06:48
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18.061-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba SP |798543529111

PAGAMENTOS

FORMA PGTO. TIPO VALOR FORMA PGTO. TIPO VALOR " FORMA PGTO. TIPO [ VALOR
Pagamento a vista Dinheiro 8.098,00

CALCULOQO DO ISSON

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 8.098,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.098,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO Nemssi | csosn| crop | unip.|  @rp. | vir.unit. fvir.totan | Bciems | vir.iems | ViR el ?(:L»IA% A:PI]Q
100120 AR CONDICIONADO 36,000 BTUS CONVENCIONAL 84151011 | 0102 | 5102 | UN 10000 8.098,0000 8.098,00! 0,00
ECURSO DO TERMO
PAGO COM gmo B ROCESSD
DE CONV
69/23
ADMINISTRATIVO

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Para CAD UNICO/AMERICANA, conforme CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, entre a Agindo Juntos Geramos+ ¢ 0 Municipio de Americana
Enderego de entrega e instalagao: Rua D.Pedro 11, 275 - Sala 01 - Centro - Americana-SP
Conta para deposito - BANCO NUBANK - 260 - AGENCIA 0001 - CONTA CORRENTE 44310426-3 - ERICO ROBERTO STRAMANDINOLI ME

RESERVADO AO FISCO




11/04/2024

GERENCIADOR @ VN
CAIXA X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202404101440cc2aa2abc7c
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 10/04/2024 as 16:14:17
Valor Original: R$ 8.098,00 Valor Atualizado: R$ 8.098,00
Detalhes: BENS PERMANENTES AR CONDICIONADO

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ERICO ROBERTO STRAMANDINOLI
CNPJ: 00870859000151

Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: +5515981556687

Cédigo da operagdo: 28894474008
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transacéo, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiées Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO D0 TERSbgO
OF CONVENIO DO PROCES!
L DMINISTRATIVO 69/23



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Prestador

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
05/04/2024 09:02:48

DADOS DA NFS-e

Namero / Série
297 /U

Competéncia da NFS-e
04/2024

Codigo de Verificagao
v4fT88r9x

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:

27.449.327/0001-00

Nome/Razéo Social:

LUIZ DE MORENI MOMO NETO 36007122840 ME

Enderego: RUA AUREO ARRUDA 521 JULIO DE MESQUITA FILHO

Inscrigdo Municipal:

350928

E-mail:
luizmomoneto@gmail.com

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18053-100 (15) 3222-2222
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razéo Social: E-mail:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA cadunico.americana@ajgsorocaba.

Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 JD SANTA LUCIA com.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18078-710 (15) 9689-0947

SERVIGO PRESTADO

DADOS PARA PAGAMENTO
BANCO CORA S.A

| NOTA FISCAL REFERENTE A INSTALAGAO AR CONDICIONADO

DESCRIGCAO DO SERVIGO

INSTALAGAO AR CONDICIONADO 36000 BTUS R$ 1.500

1 FAVORECIDO: LUIZ DE MORENI MOMO NETO

. PIX CNPJ: 27.449.327.0001-00

CNAE:

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN
Exigivel

DETALHAMENTO DO SERVICO

Municipio / Pais da Prestagédo do Servigo
SOROCABA

Situagéo do prestador perante o Simples Nacional
NAO OPTANTE

951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGCAO, BLINDAGEM,

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
PRESTADOR

Regime especial de tributagdo do ISSQN

CALCULO DO ISSQN

Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 5,000000 75,00
RETENCOES

ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Base Calculo ISSQN (R$)

VALOR TOTAL DA NOTA
Retengdes (R$)

Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES 0
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra: PAGO COM RECURSO DO TERM
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial: 3 CONVENIO D0 PROCESSO

ADM\N\STRATNO 69/23




10/04/2024

GEREN %D'%%A .:. (iﬂ/‘/w

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240409140488909b8840a

Situagao: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 1.500,00 Valor Atualizado:

Detalhes:

09/04/2024 as 17:19:07
R$ 1.500,00
MAO DE OBRA INSTALACAO AR CONDICIONADO CAD

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CNPJ: 07032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Luiz Moreni Momo Neto

CNPJ: 27449327000100

Instituicdo: CORA SCD S.A.

Chave Pix: 27449327000100

Cdédigo da operagéo:

Chave de seguranga:

28852393839
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




30/04/24, 15:24

GﬁREN&iﬁD}% A

Ger enciadoR:::cA-IXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
0356 | 003 | 00003477-1

0356 | 003 | 00003696-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operagao:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

R$ 69,00

TARIPA: CAD: UNICO 2004 bYuowbivian da¥ana
- v

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

30/04/2024

30/04/2024 15:24:37

Cédigo da operagdo: 91925915
Chave de seguranca: ZF5UHQ54LEUU4EKH

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

:\D‘MN\STRATNO 6923

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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AJG

\ «%@ AGINDO JUNTOS GERAMOS+

CONTA ESTADUAL
3577-8

ABRIL/2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k




TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAOQ: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 13 - ABRIL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALQRES DOC DE CREDITO Ne DATA WALOREY
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual

RECEITAS COM APLICACBES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R :
APLICACAO FINANCEIRA| RS 27,45
SALDO ANTERIOR| RS 3.755,75

SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS ;
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.783,20
TOTAL| RS 3.783,20

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS ;

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos ABRIL ESTADUAL RS -
Manutencdo ABRIL ESTADUAL RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ -
RS 3.783,20

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 30 DE ABRIL DE 2024

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAOQ: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS - ]

MANUTENCAO: Utilidades piblicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| R$ -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| R$ -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO/| R$ -

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGCAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL OUTRAS DESPESAS| R$ -
TOTAL MANUTENGAO| R$ -
TOTAL GERAL| R$ .

Americana, 30 DE ABRIL DE 2024

Ma riana Assinado de forma §

. digital por Mariana |
Mancio mancioGuia ;

Dados: 20240117 |

Gu ia 09:49:41 -03'00"



16/05/24, 14:24 Gerenciador cAIXA

GE RENEIAD&A

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8
Data: 16/05/2024 - 14:24
Més: Abril/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00

01/04/2024 000000 SALDO DIA
02/04/2024 000000 SALDO DIA
03/04/2024 000000 SALDO DIA
04/04/2024 000000 SALDO DIA
05/04/2024 000000 SALDO DIA
08/04/2024 000000 SALDO DIA
09/04/2024 000000 SALDO DIA
10/04/2024 000000 SALDO DIA
11/04/2024 000000 SALDO DIA
12/04/2024 000000 SALDO DIA
15/04/2024 000000 SALDO DIA
16/04/2024 000000 SALDO DIA
17/04/2024 000000 SALDO DIA
18/04/2024 000000 SALDO DIA
19/04/2024 000000 SALDO DIA
22/04/2024 000000 SALDO DIA
23/04/2024 000000 SALDO DIA
24/04/2024 000000 SALDO DIA
25/04/2024 000000 SALDO DIA
26/04/2024 000000 SALDO DIA
29/04/2024 000000 SALDO DIA
30/04/2024 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador. caixa.gov. br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2024&hdnDataFinal=30/04/2024

Saldo
0,00
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
o0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
o0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

17"



28/05/24, 08:15

CAIYXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Codigo  Operagao Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 28/05/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
" Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
No Més(%) NoAno(%) Meses(%) 28/03/2024 30/04/2024
0,7219 2,8941 10,2528 4,37790600 4.40951000
Administradora
Endereco S
Nome : 5 " Administradora
Caixe Eesnbiuica Federsl Q}’S tza“hsm n® 2.300, 11° andar, Bela o, 54 305/0001-
Y 04

Cliente

Nome

ASSOC BEN ANTONIO JOSE
GUARDA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Sédo Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente

07.032.003/0001- 0003.000000003577-M€s/Ano. Folha

04/2024 01/01

(**) Valor sujeito a tributagio, conforme legislagdo em vigor

Movimentagio Detalhada
Data Historico

about:blank

56 8
Data da Avaliacao
Valor em R$ Qtde de Cotas
3.801,85C 868,418983
0,00 0,000000
0,00 0,000000
27,45C

0,00

0,00

0,00
3.829,30C 868,418983

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas

1/2



28/05/24, 08:15 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgoes de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank 212



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ABRIL

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

DOCUMENTO DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAO - 3577-8

01/03/2023 A 29/02/2023

RS

441,158,88

l DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA
PARA O VALORES PREVISTOS (R$)
REPASSE (2)

NUMERO DO
:2: :sbsz DOCUMENTO DE
CREDITO

VALORES REPASSADOS (R$)

(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.755,75
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 27,45
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 3.783,20
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 3,783,20

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo

para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da_ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar ho exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

c Ol‘?’f AS;IIE.SIZAASD AS DESPESAS DESPESAS
i 0 BT e W M LD
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPEBA (8) | 'woovy utte (i) :&Eﬁ?«iﬁ: PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) [PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) {=H+1)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R§ 2
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R§ -
Servigos médicos (*) R$ »
Outros servigos de terceiros R$ %
Locagéo de imoveis R$ -
Locagdes diversas R$ *
Utilidades puiblicas (7) R$ -
Combustivel R$ -
Bens e materiais permanentes R$ v
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancérias R$ -
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ - | R$ -| R$ - | R§ .

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursas Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e intemet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigies e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilments como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas so contabilizados em contas de
receitas ou despesas, Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

R$ 3,783,20
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) R$ -
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] R$ 3,783,20
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAQ PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- L) R$ 3.783,20

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

M a ri ana Assinado de forma

Mancio
Guia

digital por
Mariana Mancio
Guia

Dados: 2024.05.28
08:33:26 -03'00"




